## РАБОЧАЯ ГРУППА

по подготовке проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края "Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения депутатом Законодательного Собрания Пермского края о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов"

("Об основаниях и порядке сообщения депутатом Законодательного Собрания Пермского края о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов")

ко второму чтению

## ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

30.03.2016 № 1

Председательствующий: - А.А.Бодров - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Макаров П.А.; Старков А.В.; Гарслян А.Г.;

Кузьмицкий Г.Э.; Токарева Е.Ю

Суворова Ю.А.; Попов М.С.

Приглашенные: - Файн В.А. - старший помощник прокурора

Пермского края по взаимодействию с представительными (законодательными) и исполнительными органами Пермского края,

органами местного самоуправления

## ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О подготовке проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края "Об основаниях и порядке сообщения депутатом Законодательного Собрания Пермского края о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов" ко второму чтению.

## РЕШИЛИ:

2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять во втором чтении проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения депутатом Законодательного Собрания Пермского края о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих

полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов" ("Об основаниях и порядке сообщения депутатом Законодательного Собрания Пермского края о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов"), подготовленный рабочей группой.

2.2. Поручить доложить по данному вопросу: на заседании комитета по бюджету – Гарсляну А.Г.;

на заседаниях комитета по государственной политике и развитию территорий, комитета по социальной политике, комитета по экономическому развитию и налогам, комитета по развитию инфраструктуры, Законодательного Собрания Пермского края – Бодрову А.А.

Руководитель рабочей группы

А.А.Бодров

Секретарь заседания

М.В.Вернер